
COMUNE DI CAPRILEONE
Città Metropotitana di MESSINA

(Area Socio-Assistenziale- Demografica)

Determinazione del Responsabile del Servizio: Sig.ra Caputo Antonina

Registro Deteminazioni Area Socio Assistenziale
Registro Gencrale dellc Determirazioni

N. '$
N "r{CI ff?&;lp,

(.

OV

OGGETTO: Impegno spesa e liquidazione "Bonus Figlio" di cui alla L.R. 10/03 art.6, comma 5. Norme per la tutela e la

valorizzxzione detla Famiglia. Anno 2022 - periodo Gennaio - Settembre 2022.

L'anno duemilaventitre addì 28 del mese di Dicembre nel proprio ufhcio,

Il Responsabile dell'Area

Richiamata la determina sindacale n. 1 1 del 06.07.2023 con la quale alla sottoscritta, sono state attribuite

le funzioni dirigenziali ex artt.l07 e 109 del D.Lgs.Vo n.26712000, connesse alle competenze della titolarità

del la posizio ne or ganizzativ a;

VERIFICATO, come sopra espresso, che non sussistono a suo carico situazioni di conflitto di interessi con

i destinatari del provvedimento, adotta la presente determinazione, attestando la regolarità del

provvedimento, e che lo stesso è stato espletato nel rispetto della vigente disciplina normativa;

Vista la nota n. 39218 del 30/1 112022 e segg. con la quale venivano richiesti i dati riguardanti i nati nel

2022, al fine di erogare il contributo relativo all'intervento "Bonus Figlio 2022".

Vista la nota n. 6302 del l610212023 pervenuta al protocollo dell'Ente al n.2280 del 16102123, con la quale

venivano indicati n. 2 beneficiari dell'intervento "Bonus Figlio 2022" per il periodo Gennaio - Settembre

2027.
Ritenuto dover prowedere in merito alla liquidazione dei beneficiari suddetti per come risulta dalla nota

depositata agli atti d'ufficio,
VISTO il D.Lgvo n.26712000
VISTO l'O,A.EE"LL. vigente in Sicilia ed il suo regolamento d'attuazione;

Per quanto sopra
DETERMINA

t. DI Impegnare e Liquidare la somma di €. 2.000,00 a favore di n. 2 beneficiari che sono indicati

nella nota n. 6302123

d'Ufficio, imputandola
2. DARE MANDATO al

al prot.
al cap
Responsabile dell'Ulficio Segreteria di

a) per 15 gg consecutivi all'Albo Pretorio Online;
b) nell'apposita sezione del sito istituzionale dell'Ente,entro 7 giorni dalla pubblicazione all'albo
pretorio dell'atto stesso L.R.no 1 I i2ù15

5. DISPORRE altresì la pubblicazione permanente nell'apposita sezione del sito istituzionale dell'Ente
e precisamente nell'apposito spazio "Amministrazione trasparente", nonché nello spazio" Legge

Anticorruzione" a cura di questo Ufficio;
6. DEMANDARE al Responsabile del servizio finanziario l'enrissione del relativo mandato di

pagamento.
A norma de[1' art. 8 della legge n. 241 1990, per come recepita con la L.R. n. l0/199], si rende noto

che il responsabile del procedimento è la Sig.ra Caputo Antonina e che potranno essere richiesti

cliiarimenti alla stessa.

80/23 e che risulta depositata iir atti ,
progr-'r" mca Lt inP. n. 7 LrL ( i t \
pubblicare il presente provvedimettto: t

tq
ln
9-b1J:tua
ò-ù

RE

'Area



COMUNE DI CAPRI LEONE
Città Metropolitana di Messina

PARERI

In relazione alla superiore determinazione;

richiamata la normativa vigente in materìa;

dato atto dell'esito della verifica preventiva di regolarità amministrativa effettuata dal sottoscritto;
attesta la propria competenza gestionale, ai sensi dell'art. 2 L.R. n. 23ll99B;
dato atto dell'insussistenza a proprio carico di ipotesi di conflitto di interessi,

ATTESTA
La regolarità Tecnica dando atto della correttezza dell'azione amministrativa, ai sensi dell'art l47his del D. Lgs. n.
267/2000.

Lt28/12/2023

TRASMETTE

It presente atto di liquidazione al Responsabile dell'Area Ragioneria per l'emissione del relalivo mandato di pagamento
dopo i doruti controlli e riscontri contabili e fiscali.

Lt28i72/2A23

,AREA

D.ssa

AREA RAGIONERIA E FINANZE

Visto I'art. 184, comma 2 del TUEL;
Effettuate le verifiche ex ar1.48,&is del D.P.R. 602113, ove dowte;
Risc«lntrata Ia regolarità dal punto di vista contabile fiscale;

,.,";s{;'ilf;{ ryr ,,' o. L€rO

ATTESTA

La regola r;ità conta bile
Lì tE f*d t I i-:

lt
(* É /-a

V

L.t..

ih
lu

&

TI dell'Area
e Finanze

Ad

tQA

(l rtù

dl€-

§

q
t,

e AP


